ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2021

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA OS

EXAMES MÉDICOS E INVESTIGAÇÃO SOCIAL - COMPLEMENTAR

A Prefeitura de Granja - Ce, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça da

Matriz - R. Lívio Barreto, S/N, Centro, Granja - CE, neste ato representada pela Prefeita

Municipal, Exma. Sra. JULIANA FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado das Respostas dos Recursos Contra

os Exames Médicos e Investigação Social - Complementar, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que, após reanálise dos documentos enviados

em decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, o candidato citado

abaixo encontra-se DEFERIDO pela seguinte razão:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DOCUMENTAÇÃO MOTIVO

288000845
GILMAR CAETANO
MONTEIRO DEFERIDO

INVESTIGAÇÃO
SOCIAL

APÓS REANÁLISE,
VERIFICOU-SE QUE OS
EXAMES FORAM ENVIADOS
CORRETAMENTE.

Fortaleza – CE, 10 de janeiro de 2022.

JULIANA FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA

PREFEITA MUNICIPAL